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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,90   

  2  Kvasnica Matej        000314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,00   

  3  Vlasatý Richard       980907  ZŠ s MŠ Bolešov                  8,44   

  4  Guriš Andrej          000307  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,59   

  5  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                   8,60   

  6  Nosický Lukáš         001203  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,87   

 
w: +1,4 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Urík Vladimír         990127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,32   

  2  Bučenec Radovan       981222  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,50   

  3  Rajec Lukáš           981018  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    8,66   

  4  Vašíček Richard       000119  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,68   

 
w: +1,5 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Držík Miroslav        990528  ZŠ Medňanská Ilava               8,01   

  2  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,26   

  3  Štefánek Matúš        981219  ZŠ s MŠ Bolešov                  8,40   

  4  Prna David            010501  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,48   

  5  Havrila Martin        980907  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,74   

  6  Krajči Samuel         020601  SZŠ Nová Dubnica                10,47   

 
w: +1,5 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Gašpárek Tomáš        990220  ZŠ s MŠ Mikušovce                8,32   

  2  Káčer Jozef           000105  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,44   

  3  Bračík Peter          011220  ZŠ Ladce                         8,96   

  4  Gábor Dušan           990217  ZŠ s MŠ Mikušovce                9,34   

 
w: +1,7 m/s 

 

60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Beláň Marek           001104  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,23   

  2  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                   8,36   

  3  Prekop Adrián         990614  ZŠ Medňanská Ilava               8,52   

  4  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,53   

  5  Petlák Adam           011029  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         9,15   

  6  Žalúdek Andreas       991127  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    9,86   

 
w: +1,9 m/s 

 

60 m finále          žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,86    SB 

  2  Držík Miroslav        990528  ZŠ Medňanská Ilava               7,99    SB 

  3  Kvasnica Matej        000314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,11   

  4  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,19    SB 

  5  Beláň Marek           001104  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,21    SB 

  6  Urík Vladimír         990127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,36   

 
w: +1,8 m/s 
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300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Prna David            010501  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   42,64   

  2  Švec Filip            000718  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         43,80   

  3  Šebík Miroslav        981102  ZŠ Medňanská Ilava              44,44   

  4  Visolajský Erik       000428  ZŠ s MŠ Bolešov                 47,41   

     Gašpárek Tomáš        990220  ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

     Gábor Dušan           990217  ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Vlasatý Richard       980907  ZŠ s MŠ Bolešov                 42,72   

  2  Guga Sebastián        010517  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   45,23   

  3  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                  46,32   

  4  Kubiš Ľubomír         010419  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   47,42   

  5  Štefánek Matúš        981219  ZŠ s MŠ Bolešov                 49,30   

  6  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   56,70   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Labo Dávid            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   41,07   

  2  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         45,27   

  3  Janček Denis          000512  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   47,47   

  4  Baláž Patrik          001113  ZŠ s MŠ Košeca                  49,93   

  5  Vančo Tobias          021204  SZŠ Nová Dubnica                52,05   

  6  Menčík Samuel         981229  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        59,11   

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        41,78   

  2  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        42,09   

  3  Vašíček Richard       000119  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   45,20   

  4  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                  46,47   

  5  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         53,37   

  6  Žalúdek Andreas       991127  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   62,00   

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   40,07   

  2  Bugoš Filip           000621  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   42,13   

  3  Šebík Ondrej          980930  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   48,54   

  4  Mosorjak Vladimír     980915  ZŠ Ladce                        48,76   

  5  Párovský Dušan        990706  ZŠ Medňanská Ilava              50,29   

     Šramka Simon          990114  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom       NF  
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300 m cel.por.       žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   40,07   

  2  Labo Dávid            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   41,07   

  3  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        41,78   

  4  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        42,09   

  5  Bugoš Filip           000621  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   42,13   

  6  Prna David            010501  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   42,64   

  7  Vlasatý Richard       980907  ZŠ s MŠ Bolešov                 42,72   

  8  Švec Filip            000718  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         43,80   

  9  Šebík Miroslav        981102  ZŠ Medňanská Ilava              44,44   

 10  Vašíček Richard       000119  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   45,20   

 11  Guga Sebastián        010517  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   45,23   

 12  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         45,27   

 13  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                  46,32   

 14  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                  46,47   

 15  Visolajský Erik       000428  ZŠ s MŠ Bolešov                 47,41   

 16  Kubiš Ľubomír         010419  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   47,42   

 17  Janček Denis          000512  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   47,47   

 18  Šebík Ondrej          980930  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   48,54   

 19  Mosorjak Vladimír     980915  ZŠ Ladce                        48,76   

 20  Štefánek Matúš        981219  ZŠ s MŠ Bolešov                 49,30   

 21  Baláž Patrik          001113  ZŠ s MŠ Košeca                  49,93   

 22  Párovský Dušan        990706  ZŠ Medňanská Ilava              50,29   

 23  Vančo Tobias          021204  SZŠ Nová Dubnica                52,05   

 24  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         53,37   

 25  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   56,70   

 26  Menčík Samuel         981229  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        59,11   

 27  Žalúdek Andreas       991127  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   62,00   

     Šramka Simon          990114  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom       NF  

     Gašpárek Tomáš        990220  ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

     Gábor Dušan           990217  ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                 3:08,00  

  2  Mihálik Lukáš         980905  ZŠ s MŠ Košeca                 3:17,30  

  3  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                 3:18,85  

  4  Kvasnica Samuel       980915  ZŠ s MŠ Bolešov                3:22,30  

  5  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:29,50  

  6  Vrábel Jozef          001005  SZŠ Nová Dubnica               3:39,88  

  7  Slotík Kristián       980912  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:41,20  

  8  Moško Stanislav       001103  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:43,80  

  9  Drak Šimon            981014  SZŠ Nová Dubnica               3:46,91  

 10  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:48,90  

 11  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:49,52  

 12  Briš Michal           981031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:50,10  

 

1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Bugoš Filip           000621  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:00,80  

  2  Labo Dávid            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:06,96  

  3  Guga Sebastián        010517  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:09,02  

  4  Bičan Miroslav        991216  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:13,68  

  5  Mosorjak Vladimír     980915  ZŠ Ladce                       3:14,41  

  6  Kobela Kristián       000809  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:21,12  

  7  Šebík Ondrej          980930  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:27,60  

  8  Vrábel Maroš          010607  ZŠ Medňanská Ilava             3:31,50  

  9  Bokor Roman           000308  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:35,08  

 10  Derka Sebastián       010805  ZŠ Medňanská Ilava             3:36,41  

 11  Kučerka Adam          990214  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  4:06,94  
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1000 m cel.por.      žiaci                               

  1  Bugoš Filip           000621  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:00,80  

  2  Labo Dávid            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:06,96  

  3  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                 3:08,00  

  4  Guga Sebastián        010517  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:09,02  

  5  Bičan Miroslav        991216  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:13,68  

  6  Mosorjak Vladimír     980915  ZŠ Ladce                       3:14,41  

  7  Mihálik Lukáš         980905  ZŠ s MŠ Košeca                 3:17,30  

  8  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                 3:18,85  

  9  Kobela Kristián       000809  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:21,12  

 10  Kvasnica Samuel       980915  ZŠ s MŠ Bolešov                3:22,30  

 11  Šebík Ondrej          980930  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:27,60  

 12  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:29,50  

 13  Vrábel Maroš          010607  ZŠ Medňanská Ilava             3:31,50  

 14  Bokor Roman           000308  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:35,08  

 15  Derka Sebastián       010805  ZŠ Medňanská Ilava             3:36,41  

 16  Vrábel Jozef          001005  SZŠ Nová Dubnica               3:39,88  

 17  Slotík Kristián       980912  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:41,20  

 18  Moško Stanislav       001103  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:43,80  

 19  Drak Šimon            981014  SZŠ Nová Dubnica               3:46,91  

 20  Galovič Lukáš         010704  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:48,90  

 21  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:49,52  

 22  Briš Michal           981031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:50,10  

 23  Kučerka Adam          990214  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  4:06,94  

 

diaľka               žiaci                               

  1  Gregorík Roman        991025  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    514    

  2  Vrtík Juraj           990115  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    509    

  3  Beláň Marek           001104  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         508    

  4  Prekop Adrián         990614  ZŠ Medňanská Ilava               507    

  5  Kvasnica Matej        000314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    501    

  6  Kočkár Matej          991208  ZŠ Medňanská Ilava               477    

  7  Čačko Lukáš           990131  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         475    

  8  Šramka Simon          990114  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    470    

  9  Kotras Marek          000105  ZŠ s MŠ Bolešov                  467    

 10  Urík Vladimír         990127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          452    

 11  Párovský Dušan        990706  ZŠ Medňanská Ilava               444    

 12  Bokor Roman           000308  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    438    

 13  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                   437    

 14  Petlák Adam           011029  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         431    

 15  Ševčík Patrik         990510  ZŠ s MŠ Košeca                   425    

 16  Tinka Milan           990723  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          422    

 17  Dubovický Juraj       990813  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    418    

 18  Staňo Jakub           000317  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    415    

 19  Nosický Lukáš         001203  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          405    

 20  Bračík Peter          011220  ZŠ Ladce                         389    

 21  Baláž Jozef           990626  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    383    

 22  Cibiček Pavol         010723  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    373    

 23  Daško Martin          990521  ZŠ s MŠ Bolešov                  367    

 24  Vrábel Jozef          001005  SZŠ Nová Dubnica                 367    

 25  Kubiš Ľubomír         010419  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    363    

 26  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    318    

 27  Kučera Lukáš          021227  SZŠ Nová Dubnica                 280    

     Kvasnica Samuel       980915  ZŠ s MŠ Bolešov                     NM  

     Mikušík Maroš         990706  SZŠ Nová Dubnica                    NP  
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výška                žiaci                               

  1  Vrtík Juraj           990115  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    171    

  2  Gregorík Roman        991025  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    160    

  3  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                   160    

  4  Kudlej Jakub          990814  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    155    

  5  Tinka Milan           990723  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          155    

  6  Kučerka Adam          990214  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    155    

  7  Kočkár Matej          991208  ZŠ Medňanská Ilava               155    

  8  Ševčík Patrik         990510  ZŠ s MŠ Košeca                   150    

  9  Čačko Lukáš           990131  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         150    

 10  Jarník Adam           980901  ZŠ Medňanská Ilava               145    

 11  Janček Denis          000512  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    140    

 12  Moško Stanislav       001103  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         140    

 13  Rajec Lukáš           981018  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    135    

 14  Švec Filip            000718  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          135    

 15  Vostrovský Viktor     000913  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    135    

 16  Cibiček Pavol         010723  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    125    

     Staňo Jakub           000317  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    125    

 18  Drak Šimon            981014  SZŠ Nová Dubnica                 125    

     Slotík Kristián       980912  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NM  

     Nevařil Nicolas       000425  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica            NM  

     Daško Martin          990521  ZŠ s MŠ Bolešov                     NM  

     Špirka Štefan         981105  ZŠ s MŠ Bolešov                     NM  

 

guľa                 žiaci                               

  1  Zassiadko Denis       981020  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   11,70   

  2  Mičian Andrej         990323  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   11,00   

  3  Kotras Marek          000105  ZŠ s MŠ Bolešov                 10,35   

  4  Mikušík Maroš         990706  SZŠ Nová Dubnica                10,20   

  5  Držík Miroslav        990528  ZŠ Medňanská Ilava               9,87   

  6  Minďár Ján            990211  ZŠ s MŠ Bolešov                  9,80   

  7  Leško Martin          990304  ZŠ s MŠ Bolešov                  9,62   

  8  Kudlej Jakub          990814  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,57   

  9  Hiner David           000703  ZŠ Medňanská Ilava               9,48   

 10  Běhunčík Michal       990217  ZŠ s MŠ Mikušovce                9,38   

 11  Holub Nikolas         981228  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,37   

 12  Monček Dominik        980924  ZŠ s MŠ Mikušovce                8,96   

 13  Čapela Patrik         991025  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,80   

 14  Makás Adam            990806  ZŠ s MŠ Košeca                   8,76   

 15  Meliš Peter           981207  ZŠ Ladce                         8,70   

 16  Poliak Marek          990128  ZŠ Medňanská Ilava               8,68   

 17  Bučenec Radovan       981222  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,65   

 18  Baláž Jozef           990626  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    8,24   

 19  Gabaj František       990820  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,02   

 20  Garaj Adam            990831  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          7,96   

 21  Nevařil Nicolas       000425  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         7,60   

 22  Guriš Andrej          000307  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    6,96   

 23  Kobela Kristián       000809  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    6,96   

     Harvila Martin        980907  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom       NP  

     Vlasák Dávid          981006  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  
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kriket               žiaci                               

  1  Poliak Marek          990128  ZŠ Medňanská Ilava              74,16   

  2  Zassiadko Denis       981020  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   70,84   

  3  Káčer Jozef           000105  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   67,65   

  4  Bičan Miroslav        991216  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   64,12   

  5  Krajči Samuel         020601  SZŠ Nová Dubnica                63,92   

  6  Meliš Peter           981207  ZŠ Ladce                        63,45   

  7  Čapela Patrik         991025  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        62,58   

  8  Minďár Ján            990211  ZŠ s MŠ Bolešov                 59,82   

  9  Monček Dominik        980924  ZŠ s MŠ Mikušovce               59,57   

 10  Běhunčík Michal       990217  ZŠ s MŠ Mikušovce               59,50   

 11  Gabaj František       990820  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        59,27   

 12  Holub Nikolas         981228  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   57,20   

 13  Šebík Miroslav        981102  ZŠ Medňanská Ilava              55,20   

 14  Mihálik Lukáš         980905  ZŠ s MŠ Košeca                  53,77   

 15  Makás Adam            990806  ZŠ s MŠ Košeca                  53,50   

 16  Dubovický Juraj       990813  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   53,30   

 17  Leško Martin          990304  ZŠ s MŠ Bolešov                 52,65   

 18  Mišovec Ľubomír       990812  ZŠ s MŠ Bolešov                 50,95   

 19  Vlasák Dávid          981006  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         50,89   

 20  Briš Michal           981031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         50,08   

 21  Vostrovský Viktor     000913  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   48,23   

 22  Červený Patrik        990701  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   44,94   

 23  Garaj Adam            990831  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         44,80   

 24  Beláň Denis           990621  SZŠ Nová Dubnica                43,90   

 25  Baláž Patrik          001113  ZŠ s MŠ Košeca                  41,10   

 26  Menčík Samuel         981229  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        40,36   

 27  Kučera Lukáš          021227  SZŠ Nová Dubnica                29,70   

 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   31,17   

  2  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        31,80   

  3  DCAPD "B"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   32,15   

  4  KOSEC "A"                     ZŠ s MŠ Košeca                  32,97   

  5  ILAVA "A"                     ZŠ Medňanská Ilava              34,55   

  6  KOSEC "B"                     ZŠ s MŠ Košeca                  36,05   

 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  NDKRA "A"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         32,29   

  2  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   32,89   

  3  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               32,91   

  4  NDKRA "B"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         33,67   

  5  ILAVA "B"                     ZŠ Medňanská Ilava              35,25   

  6  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   35,75   

 

4 x 60 m 3.beh       žiaci                               

  1  DCAPD "A"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   31,83   

  2  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   32,73   

  3  BOLES                         ZŠ s MŠ Bolešov                 33,58   

  4  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        34,11   

  5  DCASA                         ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   34,91   

     MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  
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4 x 60 m cel.por.    žiaci                               

  1  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   31,17   

  2  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        31,80   

  3  DCAPD "A"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   31,83   

  4  DCAPD "B"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   32,15   

  5  NDKRA "A"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         32,29   

  6  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   32,73   

  7  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   32,89   

  8  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               32,91   

  9  KOSEC "A"                     ZŠ s MŠ Košeca                  32,97   

 10  BOLES                         ZŠ s MŠ Bolešov                 33,58   

 11  NDKRA "B"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         33,67   

 12  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        34,11   

 13  ILAVA "A"                     ZŠ Medňanská Ilava              34,55   

 14  DCASA                         ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   34,91   

 15  ILAVA "B"                     ZŠ Medňanská Ilava              35,25   

 16  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   35,75   

 17  KOSEC "B"                     ZŠ s MŠ Košeca                  36,05   

     MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 
DCAPD "A" Káčer, Prna, Janček, Labo 

DCAPD "B" Zassiadko, Gregorík, Bokor, Guriš 

KOSEC "A" Remšík, Mihálik, Jarník, Mutala 

KOSEC "B" Makas, Marko, Ševčík, Baláž 

ILAVA "A" Držík, Prekop, Kočkár, Párovský 

ILAVA "B" Poliak, Jarník, Šebík, Derka 

DCAPH "A" Vrtík, Pavlačka, Vašíček, Harvila 

DCAPH "B" Kučerka, Kudlej, Bičan, Dubovický 

NDBOS "A" Gabaj, Beláň M., Kalafút, Dubnička 

NDBOS "B" Nevařil, Čačko, Moško, Petlák 

BOLES  Štefánek, Visolajský, Vlasatý, Kotras 

NDKRA "A" Pišta, Slotík, Švec, Urík 

NDKRA "B" Tinka, Nosický, Galovič, Briš 

DCACI "A" Kvasnica, Bugoš, Šebík, Bučenec 

DCACI "B" Kubiš, Cibiček, Guga, Vostrovský 

DCASA  Rajec, Beláň J., Lacko, Žalúdek 

MIKUS  Gábor, Běhunčík, Gašpárek, Monček 
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60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,64   

  2  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,92   

  3  Prekopová Lenka       010331  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,21   

  4  Žuffová Patrícia      020215  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         9,73   

  5  Živčicová Lívia       000817  ZŠ Medňanská Ilava               9,78   

  6  Valková Adriána       990701  ZŠ s MŠ Mikušovce               10,10   

 
w: +1,5 m/s 

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava               8,72   

  2  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,90   

  3  Pilátová Nikola       990322  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,40   

  4  Ocelíková Eliška      000218  ZŠ Medňanská Ilava               9,93   

  5  Galková Andrea        981204  ZŠ s MŠ Bolešov                 10,14   

  6  Holancová Natália     000325  ZŠ s MŠ Mikušovce               10,58   

 
w: +1,6 m/s 

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Beluščáková Bibiana   981003  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          9,56   

  2  Zigová Katarína       000504  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    9,73   

  3  Potočková Simona      000127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          9,78   

  4  Hutyrová Irena        990104  ZŠ s MŠ Bolešov                 10,23   

  5  Dostálová Kristína    010805  ZŠ s MŠ Košeca                  10,39   

     Fišerová Nikola       990611  ZŠ s MŠ Košeca                      NP  

 
w: +1,2 m/s 

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    9,12   

  2  Lukáčová Andrea       990314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    9,16   

  3  Hatoková Klaudia      000627  ZŠ Ladce                         9,30   

  4  Jurkechová Vanesa     990731  ZŠ Ladce                         9,50   

  5  Majchráková Adriena   990224  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,72   

  6  Slamková Sára         000524  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   10,02   

 
w: +1,8 m/s 

 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,67   

  2  Zlochová Simona       000409  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          9,11   

  3  Marušincová Laura     00      ZŠ s MŠ Košeca                   9,95   

  4  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   10,02   

 
w: +1,7 m/s 

 

60 m finále          žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,62    SB 

  2  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava               8,66    SB 

  3  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,69   

  4  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,93   

  5  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,97   

  6  Zlochová Simona       000409  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          9,06    SB 

 
w: +1,5 m/s 
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300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sofia       001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   45,08   

  2  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   46,65   

  3  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   47,70   

  4  Rendeková Mária       991227  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        53,90   

  5  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        53,98   

     Slamková Sára         000524  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       DQ  

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   49,20   

  2  Hudcovská Lívia       981123  ZŠ s MŠ Bolešov                 55,11   

  3  Ocelíková Eliška      000218  ZŠ Medňanská Ilava              55,13   

  4  Jungová Ema           010614  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   56,02   

  5  Černochová Terézia    010825  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   60,20   

  6  Kováčová Kristína     001128  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   64,12   

 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   44,51   

  2  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         46,87   

  3  Berkyová Michaela     001128  ZŠ Ladce                        51,72   

  4  Kútna Dominika        000204  ZŠ Ladce                        53,20   

  5  Fojtíková Beáta       000117  ZŠ s MŠ Mikušovce               61,15   

     Marušincová Laura     010128  ZŠ s MŠ Košeca                      NP  

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Potočková Simona      000127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         51,52   

  2  Znamenáková Dominika  001025  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   54,67   

  3  Obložinská Nina       990915  SZŠ Nová Dubnica                56,13   

  4  Šipláková Beáta       981205  ZŠ s MŠ Košeca                  59,35   

  5  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   59,44   

     Čorbaiová Gabriela    000426  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Živčicová Lívia       000817  ZŠ Medňanská Ilava              53,88   

  2  Hutyrová Irena        990104  ZŠ s MŠ Bolešov                 56,31   

  3  Valková Adriána       990701  ZŠ s MŠ Mikušovce               56,99   

  4  Dostálová Kristína    010805  ZŠ s MŠ Košeca                  57,21   
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300 m cel.por.       žiačky                              

  1  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   44,51   

  2  Zápotočná Sofia       001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   45,08   

  3  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   46,65   

  4  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         46,87   

  5  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   47,70   

  6  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   49,20   

  7  Potočková Simona      000127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         51,52   

  8  Berkyová Michaela     001128  ZŠ Ladce                        51,72   

  9  Kútna Dominika        000204  ZŠ Ladce                        53,20   

 10  Živčicová Lívia       000817  ZŠ Medňanská Ilava              53,88   

 11  Rendeková Mária       991227  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        53,90   

 12  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        53,98   

 13  Znamenáková Dominika  001025  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   54,67   

 14  Hudcovská Lívia       981123  ZŠ s MŠ Bolešov                 55,11   

 15  Ocelíková Eliška      000218  ZŠ Medňanská Ilava              55,13   

 16  Jungová Ema           010614  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   56,02   

 17  Obložinská Nina       990915  SZŠ Nová Dubnica                56,13   

 18  Hutyrová Irena        990104  ZŠ s MŠ Bolešov                 56,31   

 19  Valková Adriána       990701  ZŠ s MŠ Mikušovce               56,99   

 20  Dostálová Kristína    010805  ZŠ s MŠ Košeca                  57,21   

 21  Šipláková Beáta       981205  ZŠ s MŠ Košeca                  59,35   

 22  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   59,44   

 23  Černochová Terézia    010825  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   60,20   

 24  Fojtíková Beáta       000117  ZŠ s MŠ Mikušovce               61,15   

 25  Kováčová Kristína     001128  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   64,12   

     Slamková Sára         000524  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       DQ  

     Marušincová Laura     010128  ZŠ s MŠ Košeca                      NP  

     Čorbaiová Gabriela    000426  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sofia       001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:34,48  

  2  Kudlíková Danka       010821  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       2:34,97  

  3  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava             2:35,51  

  4  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  2:35,81  

  5  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        2:38,47  

  6  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       2:48,90  

  7  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                 3:08,48  

  8  Púčková Jana          990603  ZŠ s MŠ Košeca                 3:11,45  

  9  Černochová Terézia    010825  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:21,91  

 10  Holancová Natália     000325  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:28,31  

 11  Dzinová Dominika      010410  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:33,61  

 

800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:32,55  

  2  Levaiová Simona       000725  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  2:58,24  

  3  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:05,04  

  4  Čorbaiová Gabriela    000426  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:07,80  

  5  Gombárová Natália     990419  ZŠ Ladce                       3:09,29  

  6  Hudecová Terézia      990528  ZŠ Medňanská Ilava             3:12,86  

  7  Žáčiková Laura Gabri  990917  ZŠ Ladce                       3:29,29  

  8  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:33,32  

  9  Kováčová Kristína     001128  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:40,12  

 10  Fišerová Nikola       990611  ZŠ s MŠ Košeca                 3:40,19  

 11  Janíčková Nikola      990604  ZŠ s MŠ Mikušovce              4:05,77  
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800 m cel.por.       žiačky                              

  1  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:32,55  

  2  Zápotočná Sofia       001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:34,48  

  3  Kudlíková Danka       010821  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       2:34,97  

  4  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava             2:35,51  

  5  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  2:35,81  

  6  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        2:38,47  

  7  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       2:48,90  

  8  Levaiová Simona       000725  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  2:58,24  

  9  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:05,04  

 10  Čorbaiová Gabriela    000426  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:07,80  

 11  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                 3:08,48  

 12  Gombárová Natália     990419  ZŠ Ladce                       3:09,29  

 13  Púčková Jana          990603  ZŠ s MŠ Košeca                 3:11,45  

 14  Hudecová Terézia      990528  ZŠ Medňanská Ilava             3:12,86  

 15  Černochová Terézia    010825  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:21,91  

 16  Holancová Natália     000325  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:28,31  

 17  Žáčiková Laura Gabri  990917  ZŠ Ladce                       3:29,29  

 18  Miletská Daryna       020406  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:33,32  

 19  Dzinová Dominika      010410  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:33,61  

 20  Kováčová Kristína     001128  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:40,12  

 21  Fišerová Nikola       990611  ZŠ s MŠ Košeca                 3:40,19  

 22  Janíčková Nikola      990604  ZŠ s MŠ Mikušovce              4:05,77  

 

diaľka               žiačky                              

  1  Kudlíková Danka       010821  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         460    

  2  Lešková Diana         010520  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    458    

  3  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         444    

  4  Koštialiková Radosla  000605  ZŠ Ladce                         422    

  5  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         399    

  6  Kohútová Sofia        000831  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    387    

  7  Lukáčová Andrea       990314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    386    

  8  Majchráková Adriena   990224  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    379    

  9  Pilátová Nikola       990322  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    367    

 10  Palčeková Klára       001221  ZŠ Medňanská Ilava               363    

 11  Berkyová Michaela     001128  ZŠ Ladce                         357    

 12  Chalúpková Stanislav  990510  ZŠ s MŠ Košeca                   348    

 13  Šatková Viera         990817  ZŠ Medňanská Ilava               345    

 14  Zigová Katarína       000504  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    345    

 15  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    343    

 16  Beluščáková Bibiana   981003  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          342    

 17  Blašková Nikola       000410  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          335    

 18  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                   326    

 19  Petríková Nikola      000621  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    315    

 20  Kútna Dominika        000204  ZŠ Ladce                         303    

 21  Dzinová Dominika      010410  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    300    

     Kaliašová Silvia      000404  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NM  

     Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                      NM  
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výška                žiačky                              

  1  Pándyová Vanesa       000917  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    140    

  2  Kormúthová Dominika   990629  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          135    

     Lešková Diana         010520  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    135    

  4  Kohútová Sofia        000831  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    130    

  5  Koštialiková Radosla  000605  ZŠ Ladce                         130    

  6  Prekopová Lenka       010331  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    130    

  7  Kostková Natália      000603  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    130    

  8  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         130    

  9  Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                   125    

 10  Žitná Valentína       990706  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    125    

     Palčeková Anetta      000701  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          125    

 12  Žáčiková Laura Gabri  990917  ZŠ Ladce                         125    

 13  Milčíková Miroslava   981102  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    120    

     Jungová Ema           010614  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    120    

 15  Marušincová Laura     010128  ZŠ s MŠ Košeca                   120    

 16  Adamíková Dominika    000610  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         120    

 17  Púčková Jana          990603  ZŠ s MŠ Košeca                   115    

 18  Žuffová Patrícia      020215  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         110    

 

guľa                 žiačky                              

  1  Pohorelcová Natália   000214  ZŠ s MŠ Bolešov                  8,70   

  2  Kostková Natália      000603  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,62   

  3  Sliepková Katarína    991108  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,21   

  4  Fujeríková Katarína   990920  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,00   

  5  Balážová Vanesa       990222  ZŠ Medňanská Ilava               7,78   

  6  Prachárová Lucia      010101  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    7,71   

  7  Kučerová Andrea       000316  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         7,65   

  8  Hudcovská Lívia       981123  ZŠ s MŠ Bolešov                  7,33   

  9  Obložinská Nina       990915  SZŠ Nová Dubnica                 7,30   

 10  Obložinska Eva        980929  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         6,92   

 11  Kromková Erika        000630  ZŠ s MŠ Košeca                   6,80   

 12  Staňová Barbora       990724  ZŠ Medňanská Ilava               6,56   

 13  Filiačová Dorottya    990907  ZŠ Ladce                         6,47   

 14  Štefinová Jana        000814  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          6,43   

 15  Ježovicová Veronika   990225  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    6,32   

 16  Adamcová Ivana        990517  ZŠ Ladce                         6,27   

 17  Lacková Nina          981101  ZŠ Ladce                         6,18   

 18  Malovcová Simona      981117  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    5,72   

 19  Tomková Lucia         981122  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          5,20   

 20  Kuchárová Michaela    000721  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    5,04   
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kriket               žiačky                              

  1  Balážová Vanesa       990222  ZŠ Medňanská Ilava              52,60   

  2  Jurkechová Vanesa     990731  ZŠ Ladce                        45,40   

  3  Pohorelcová Natália   000214  ZŠ s MŠ Bolešov                 44,29   

  4  Zlochová Simona       000409  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         43,60   

  5  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                  41,90   

  6  Kovácsová Veronika    010511  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   41,33   

  7  Kučerová Andrea       000316  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        39,54   

  8  Petríková Nikola      000621  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   38,90   

  9  Lacková Nina          981101  ZŠ Ladce                        38,20   

 10  Sliepková Katarína    991108  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        37,50   

 11  Fojtíková Beáta       000117  ZŠ s MŠ Mikušovce               37,50   

 12  Fabiánová Rebeka      000614  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   37,30   

 13  Adamcová Ivana        990517  ZŠ Ladce                        37,00   

 14  Tadlánková Denisa     000701  SZŠ Nová Dubnica                35,85   

 15  Znamenáková Dominika  001025  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   35,50   

 16  Fujeríková Katarína   990920  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   34,74   

 17  Ježovicová Veronika   990205  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   34,70   

 18  Obložinska Eva        980929  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        33,55   

 19  Hrdá Nikola           990826  SZŠ Nová Dubnica                33,44   

 20  Mičianová Adriana     020329  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   31,74   

 21  Prachárová Lucia      010101  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   31,54   

 22  Štefinová Jana        000814  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         31,30   

 23  Janíčková Nikola      990604  ZŠ s MŠ Mikušovce               28,80   

 24  Chalúpková Stanislav  990510  ZŠ s MŠ Košeca                  27,53   

 25  Blašková Nikola       000410  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         26,75   

 26  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                  23,74   

     Staňová Barbora       990724  ZŠ Medňanská Ilava                  NP  

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   33,36   

  2  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   34,02   

  3  NDKRA                         ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         36,76   

  4  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  39,72   

     MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   34,46   

  2  LADCE                         ZŠ Ladce                        36,17   

  3  DCASA                         ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   37,29   

  4  DCAPD                         ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   38,06   

  5  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        38,41   

 

4 x 60 m 3.beh       žiačky                              

  1  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        34,32   

  2  ILAVA                         ZŠ Medňanská Ilava              36,45   

  3  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   37,64   

  4  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               40,24   

     BOLES                         ZŠ s MŠ Bolešov                     NP  
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4 x 60 m cel.por.    žiačky                              

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   33,36   

  2  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   34,02   

  3  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        34,32   

  4  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   34,46   

  5  LADCE                         ZŠ Ladce                        36,17   

  6  ILAVA                         ZŠ Medňanská Ilava              36,45   

  7  NDKRA                         ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         36,76   

  8  DCASA                         ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   37,29   

  9  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   37,64   

 10  DCAPD                         ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   38,06   

 11  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        38,41   

 12  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  39,72   

 13  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               40,24   

     BOLES                         ZŠ s MŠ Bolešov                     NP  

     MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 
DCAPD  Pilátová, Slamková, Petríková, Prekopová 

KOSEC  Hírešová, Chalúpková, Kurusová, Múčková 

ILAVA  Slivková, Palčeková, Živčicová, Ocelíková 

DCAPH "A" Lešková, Šedová, Fabiánová, Majchráková 

DCAPH "B" Levaiová, Znamenáková, Kohútová, Jungová 

NDBOS "A" Nevařilová, Petláková, Kudlíková, Šajbenová 

NDBOS "B" Adamíková, Žuffová, Sliepková, Rendeková 

BOLES  Hudcovská, Pohorelcová, Hutyrová, Galková 

NDKRA  Beluščáková, Kubaščíková, Potočková, Zlochová 

DCACI "A" Mutalová, Kaliašová, Lukáčová, Zápotočná 

DCACI "B" Kostková, Žitrná, Suranová, Pándyová 

LADCE  Hatoková, Jurkechová, Žáčiková, Gombárová 

DCASA  Žárska, Zigová, Mazáňová, Miletská 

MIKUS  Holancová, Janíčková, Valková, Fojtíková 
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